
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Lucie Retová 

Studijní program: N2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie tuků, detergentů a kosmetiky 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Marián Lehocký, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

  

Název diplomové práce:  

Studium parametrů levandulového oleje 

 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení B - velmi dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

 

Komentáře k diplomové práci: 
Studentka vyvinula příkladné úsilí a samostatně zrealizovala experimenty, které souvisí 
s diplomovou prací. Výsledky průběžně konzultovala a následně prováděla další měření. Studentka 
průběžně a aktivně zpracovávala text diplomové práce a doporučení školitele vždy pečlivě do textu 
zapracovala. Vlivem nepřízně epidemiologické situace nedošlo nakonec k polarimetrickému 
měření, neboť se plánovalo na našem partnerském pracovišti FCH, VUT v Brně, kde disponují na 
rozdíl od naší fakulty polarimetrem, který je způsobilý změřit parametry i vzorků o malých 
objemech. To však na splnění cílů nemá podstatný vliv, neboť jde jen o doprovodné měření. 
S prací studentky jsem byl velmi spokojen, a proto práci doporučuji k obhajobě a navrhuji 
hodnocení A – výborně. 
Kontrola plagiátorství proběhla úspěšně a nebyla nalezena jakákoliv, byť dílčí shoda s jinými 
dostupnými dokumenty. 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
      

 

 

Ve Zlíně dne 27. 05. 2020                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


